
На основу члана 44 тачка 17 Статута Економског факултета у Суботици бр. 01-1685
од 2. јуна 2022. године (измене и допуне: 14.12.2023. године и 23.02.2024. године) ,

и на основу члана 14 Правилника о начину полагања пријемног испита и
рангирању кандидата за упис у прву годину основних студија број 01-1373/1 од 17.

маја 2023. године, Наставно-научно веће Факултета доноси:

ОДЛУКУ
о признавању положеног пријемног испита

Кандидатима за упис студијских програма на Економском факултету у Суботици у
школској 2024/2025. години, признаје се положени пријемни испит за упис на прву
годину основних академских студија у школској 2024/2025. години, на следећим
студијским програмима:

студијски програми Факултета техничких наука у Новом Саду
студијски програми Факултета организационих наука у Београду
студијски програми Природно-математичког факултета у Новом Саду
студијски програми Пољопривредног факултета у Новом Саду
студијски програми осталих сродних факултета акредитованих на
територији Републике Србије

Кандидат доказује да је положио пријемни испит на основу потврде факултета о
положеном пријемном испиту и резултатима истог. Кандидати могу уписати
студијске програме сходно утврђеном броју слободних места предвиђених за упис.

Образложење
Кандидати који су положили пријемни испит за упис на прву годину основиних
академских студија на неком од економских факултета, чији је оснивач Република
Србија, сходно Меморандуму о сарадњи закљученом између економских факултета
у Београду, Крагујевцу, Нишу, Косовској Митровици и Суботици од 19.4.2013.

године, исти се признаје, на основу поднетог захтева за упис и потврде факултета о
положеном пријемном испиту и резултатима истог.

На захтев већег броја кандидата који су полагали пријемни испит за упис на
студијске програме других факултета на којима су пријемни испити подударни,
или слични у великој мери, онима које су кандидати полагали за упис на студијске
програме Економског факултета у Суботици, а како је на студијским програмима
Економског факултета у Суботици остало непопуњених места након првог
конкурсног рока, одлучено је како је у диспозу:

с“, с

Председник Наставно
; Проф. др НебојшаГ

о, Паре,ја АЕ

Број: 08- 1910
Суботица, 11.7. 2024. године


